ESCOLA CENTRO-OESTE DE FORMAÇÃO SINDICAL DA CUT
APOLÔNIO DE CARVALHO

Rua 70 n°. 661 - Setor Central- Goiânia/GO - CEP 74.055-120
Fone/fax: (62) 3213-5438 E-mail: ecocut@ecocut.orq.br

CNPJ: 02595562/0001 - 50

PROCESSO N° 003/2013

EDITAL DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL DE
CONTRATAÇÃO DE SERViÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA AS ATIVIDADES DA
REDE NACIONAL DE CENTROS DE FORMAÇÃO E APOIO A ASSESSORIA TÉCNICA
EM ECONOMIA SOLIDÁRIA DA REGIÃO CENTRO OESTE. - N° 003/2013

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2013

Aos quatro dias do mês de março do ano de dois mil e treze, às dez horas e trinta

minutos, reuniu na sede Escola Centro Oeste de Formação Sindical da Central Única

dos Trabalhadores - ECO-CUT, estabelecida na Rua 70 n° 661, Setor Central -

Goiânia GO, o pregoeiro designado através do Ofício n° 002/2013 - ECO/CUT /CFES,

Sr. Jeová de Lima Simões, para proceder a seleção para a contratação dos serviços

de alimentação para atender as metas e as atividades da Rede Nacional de Centros

de Formação e Apoio a Assessoria Técnica em Economia Solidária da região Centro-

Oeste - Rede CFES-CO., de acordo com o divulgado Edital de Licitação nº 003/2013.

Presente a representante da Coordenação Executiva da ECO/CUT, a Sra. Maria

Bernardete Diniz, foi procedida a chamada pelo pregoeiro para a entrega das

propostas de preços e envelopes de habilitação, não se fazendo presente nenhuma

empresa, portanto sem apresentação de propostas. Diante o manifesto desinteresse

de potenciais prestadores de serviços, a licitação foi declarada DESERTA. Nada mais
",

havendo a acrescentar, fica encerrada esta sessão com a Ata devidamente assinada..
pela representante da Coordenação Executiva da ECO/CUT, Sra. MARIA

BERNARDETE DINIZ e por mim JEOVÁ DE LIMA SIMÕES, pregoeiro.

~~~
MARIA~ÔETE DINIZ

Coordenação Executiva ECO/CUT